1

Indicação nº. 211/2015 – SANEPAR

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
REITERA solicitação ao Gerente Regional da SANEPAR, que
providencie o ligamento de esgoto no Bairro Estação.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação pela

necessidade de tal ligamento de esgoto, destacando-se que o referido
Bairro é um dos mais antigos do município e ainda não possui.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2015.

Rogério Frutuoso
Vereador

09h47min